
■■

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

5?»2
Proc.n.« 211101/2019

Rubrica: t/P

Pls.n^r  'L

ifzSil

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 21110101/2021. PREGÃO PRESENCIAL n." 034/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e CGS CONSTRUÇÃO E GESTÃO EM SERVIÇOS
EIRELI sob CNPJ n.“ 30.839.331/0001-80. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) prestação de serviços de sucção, esgotamento e limpeza de
fossas sépticas e dedetização, de interesse das Secretarias Municipais do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 157.465,00 (cento e cinquenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e
cinco reais). DATA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 04/01/2021;
Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA. SIGNATÃRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário

Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO DOS SANTOS LOPES
FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, OH / Oi /2021

Nome:
7^

PREFEITURA

Rua 15de Novembro, 229 -Centro. Bacabal -fvlA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



Página 2 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210121 Publicação; 21/01/2021

Cód^po idonüf,cador: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACA8AL -MA
905fbfcec4ea7e7455I3facf2742f8efc9cd39a7ed72Üd.i88H31ücílh<lHctibaliii4ebldbdQdbf<)h7rl7Bpfi7ni«firi'i.-^4SfrKS71hp7n7lffiqad>lwflSEirafe^f<rihri7b

Proc. ns: r)lllOl/Wl(\
Rubrica: _

Extrato de Termo de Aditivo N.« 005/2021, decorrente do Contrato N.o 030101-03/2019-SEMED/ PMB. Parles: PI^FEITURA
MUNlCiPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a Empresa CONsVrUNORTE

EMPREENDIMENTOS EIRELI, Espécie: Termo de Aditivo. Objeto; Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato por igual
periodo. Prazo Aditivado; Fica então aditivado o prazo de vigência e execução por mais 11 (onze) meses consecutivos. Data da

Assinatura: 14 de janeiro de 2021. Base Legal; Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal - M A, 14 de janeiro de
2021. Rosilda Alves dos Santos. Secretária Municipal de Educação.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Código idenUãcador:
905fbfcec4aa7e745513(acn742f8efc9cdõ987ed729daa8B34GcdbdBc6bsbd4ebldbdOdbf9b7d7«Bfi70l86d5348fc6571be707in)9ad8b9595n3af'idObd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.'> 04110301/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.« 030/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELI sob CNPJ n.»
30.249.860/0001-24. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO; Prestação de serviços de Locação de Veículos Utilitários, destinados
ao transporte de pacientes em tratamento fora domicílio (TFD) do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 432.000,00 (quatrocentos e

trinta e dois mil reais). DATA DO CONTRATO; 04 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA: Inicio; 04/01/2021; Término; 31/12/2021. FONTES

DE RECURSOS; 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002,2021 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA;

3.3.90,39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■ PESSOA JURjDICA; FONTE: 0.1.02.000000 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS Ã SAÚDE / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; 10.302.0002.2056 -

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE  - MAC; 3.3.90.39,00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ●

PESSOA JURlDICA; FONTEiO.l .14.000001 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO

GOVERNO FEDER/\L ■ BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAUDE. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES

DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ENIO TADEU AUGUSTO SILVA - Proprietário, pela

CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de janeiro de 2021.

Código identificador.
905fbfcec4aa7e745513lacf7742f8afc9cdr)'J87ed729dflHHH34Bcdb(iacSbabd4ebldbd0dbf9b7d78eG70ia6d5.'!48rc6571be7ü71f69ad8b9595n3BI>dObd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 18110101/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.i» 032/201Ü-SRP. PARTES: PREFEITUR.A MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e CGS CONSTRUÇÃO E GESTÃO EM SERVIÇOS
EIRELI sob CNPJ n.“ 30.839.331/0001-80. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços dc poda e remoção de

árvores, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacahal/MA. VALOR; R$ 1.083.600,00 (um milhão, oitenta e três mil

e seiscentos reais). DATA DO CONTRATO; 04 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA: Início; 04/01/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE
RECURSOS: 02.05 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E URBANISMO; 04.122.0003.2025.0000 - MANUT. E COORD. DA ATIVIDADES

DA SECRETARIA DE OBRAS; 3.3.90.39.00 ● OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS; Sr. CARLOS

JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO DOS SANTOS LOPES FILHO

- Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de janeiro de 2021.

Código identificador:
905fbfcec4aa7c745513facr2742f8efc9cd5987ed72yda888346cdhd8c6bahd4obldbdOdbf9b7d7ac670186d5348fcD571be7071fB9ad8b9595fl3815dObd7b

EXTRATO DE CONTRATO

  PREGÃO PRESENCIAL n.» 034/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e CGS CONSTRUÇÃO E GESTÃO EM SERVIÇOS EIRELI

sob CNPJ n.® 30.839.331/0001-80. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de sucção, esgotamento e

limpeza dc fossas sépticas e dedetização, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA.

VALOR: RS 157.465.00 (cento e cinquenta e sele mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais). DATA DO CONTRATO; 04 de janeiro de
2021. ViGÉNClA; Início; 04/01/2021; Término; 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003,2003 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 -

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ● PESSOAJURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de

Administração, pela CONTRATANTE e O Sr. JOÃO DOS SANTOS LOPES FILHO - Proprietário, peia CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de

janeiro de 2021.

Código identificador;
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd598'ed729da88B34r«:dbd8cfibabd4ebtdbd0dbf9b7d78e670186d5348(c6571be707lfB9adab9.i9ôf1.38ÍSd0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://wvnv.bacabal.ma.gov.br/diariaoriclal/904
Edição non'BAC20210121


